Утверждаю
Директор МП «Теплоснабжение»
___________________Ю.И.Юрков
«17» июня 2014г.

ПРОТОКОЛ № 49

рассмотрения заявок запроса предложений на право заключения договоров
на ремонт электродвигателей по лотам для МП «Теплоснабжение» г.Обнинска

Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд
МП «Теплоснабжение»

	«17» июня 2014 г.
	Время 14-00 часов

1. К Извещению № 31401191529, размещенному на Официальном сайте 26.05.2014 г.

2. Заказчик: Муниципальное предприятие «Теплоснабжение», 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.

3. Предмет договора: Ремонт электродвигателей.
Лот 1: Ремонт электродвигателей от 160 кВт и выше;
Лот 2: Ремонт электродвигателей до 132 кВт включительно.

4. Начальная (максимальная) цена договора:
Лот 1: 660 000, 00 (Шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.;
Лот 2: 90 000, 00 (Девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.

В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии. Присутствовали члены комиссии:
Михадюк С.Г.     - заместитель директора, председатель комиссии,
Шатый Ю.А.       - начальник ПТО, зам. председателя комиссии,
Гришкин В.А.     - заместитель главного инженера,
     Баргаева Ю.Ф.    - юрисконсульт,
Литкевич Н.В.     - инженер по промышленной безопасности,
     Лосникова О.В.   - инженер-теплоэнергетик ПТО, секретарь комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
На момент окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса предложений 11:00 по Московскому времени 17 июня 2014 г. поступило 3 (три) заявки на участие в запросе предложений на бумажном носителе, как зарегистрировано в «Журнале регистрации Заявок на участие в запросе предложений».
            Конверты, на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что было продемонстрировано членам Комиссии.
Согласно п.5.3 документации запроса предложений на право заключения договоров на ремонт электродвигателей по лотам для МП «Теплоснабжение» г.Обнинска решено рассмотреть и оценить представленные заявки в соответствии с п.5.4 документации запроса предложений.

При рассмотрении представленных заявок Комиссией по закупкам были выявлено, что в заявке ООО «Воротынский энергоремонтный завод» по лоту №2 указана цена, которая превышает начальную (максимальную) цену. В соответствии с п.5.3.7 подпункт «в» документации запроса предложений в случае, если предложение о цене договора, превышает начальную (максимальную) цену договора, то участник размещения заказа ООО «Воротынский энергоремонтный завод» не допускается Комиссией по закупкам к участию в закупке по лоту №2.

Принято решение:
допустить к участию в запросе предложений участников размещения заказа согласно таблице №1.

 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Голосование
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии: С.Г.Михадюк

	Ю.А.Шатый

	В.А.Гришкин

	Ю.Ф.Баргаева

	Н.В.Литкевич

	О.В.Лосникова

     «За» ___членов Комиссии.   «Против» ___ членов Комиссии. «Воздержалось» ___ членов Комиссии.

Протокол № 49 рассмотрения заявок запроса предложений на право заключения договоров
на ремонт электродвигателей по лотам для МП «Теплоснабжение» г.Обнинска
страница 2
Таблица №1
	Порядковый номер поступления заявки
	Регистрационный номер
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией запроса предложений представлено в полном объеме

(да/нет)
	Условия исполнения договора, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в запросе предложений, представлены в полном объеме

(да/нет)
	Решение о допуске участника размещения заказа

Допущен/ не допущен
	Прим.

	1
	1
	10.06.2014г.
16.15
	ООО «Элпромтехцентр»
ИНН 5047100828
КПП 504701001
ОГРН 1085047447715
	141400, Московская обл., г.Химки, ул.Репина, д.6, стр.7
	Да
	Да
	Допущен

	2
	2
	17.06.2014г.
09.47
	ООО «ПРОТэлектроремонт»
ИНН 5037002765
КПП 503701001
ОГРН 1055008513218
	142280, Московская обл.,
г.Протвино, ул.Победы, д.2, офис 411
	Да
	Да
	Допущен

	3
	3
	17.06.2014г.
10.18
	ООО «Воротынский энергоремонтный завод»
ИНН 4001008070
КПП 400101001
ОГРН 1114001000607
	249201, Калужская обл., п.Воротынск, ул.Мира,д.1
	Да
	Да
	Допущен по лоту №1
	Предложенная цена договора превышает начальную (максимальную) цену по лоту №2

Таблица №2
Оценка заявок на участие в запросе предложений
[bookmark: _GoBack][image: ]

Принято решение:

1. Согласно п.7.3.3 документации запроса предложений на право заключения договоров на ремонт электродвигателей по лотам для МП «Теплоснабжение» г.Обнинска заявка ООО «ПРОТэлектроремонт» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией запроса предложений.
2. Заключить договор с ООО «ПРОТэлектроремонт» на условиях, которые предусмотрены заявкой, документацией запроса предложений и по цене:
Лот №1: 615 000, 00 (Шестьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%;
Лот №2: 82 117,73 (Восемьдесят две тысячи сто семнадцать) рублей 73 копейки, в том числе НДС 18%.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Голосование
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии: С.Г.Михадюк

	Ю.А.Шатый

	В.А.Гришкин

	Ю.Ф.Баргаева

	Н.В.Литкевич

	О.В.Лосникова

     «За» ___членов Комиссии.   «Против» ___ членов Комиссии. «Воздержалось» ___ членов Комиссии.

Секретарь комиссии					О.В.Лосникова

Протокол № 49 рассмотрения заявок запроса предложений на право заключения договоров
на ремонт электродвигателей по лотам для МП «Теплоснабжение» г.Обнинска
страница 4
image1.emf
Amax  Ai оценка

данные

уч-ка

оценка в

баллах

данные

уч-ка

оценка в

баллах

данные уч-

ка

оценка в

баллах

1

ООО «Элпромтехцентр»

ИНН 5047100828

КПП 504701001

ОГРН 1085047447715

660 000 627 000,00 4,00 11 40 5060 30 2 года 40 22 26,00

2

ООО «ПРОТэлектроремонт»

ИНН 5037002765

КПП 503701001

ОГРН 1055008513218

660 000 615 000,00 5,45 8 40 более 20 30 2 года 40 22 27,45

3

ООО «Воротынский

энергоремонтный завод»

ИНН 4001008070

КПП 400101001

ОГРН 1114001000607

660 000 610 000,00 6,06 с 1961г. 40

более

100

30 1 год 10 16 22,06

1

ООО «Элпромтехцентр»

ИНН 5047100828

КПП 504701001

ОГРН 1085047447715

90 000 83 700,00 5,60 11 40 5060 30 2 года 40 22 27,60

2

ООО «ПРОТэлектроремонт»

ИНН 5037002765

КПП 503701001

ОГРН 1055008513218

90 000 82 117,73 7,01 8 40 более 20 30 2 года 40 22 29,01

3

ООО «Воротынский

энергоремонтный завод»

ИНН 4001008070

КПП 400101001

ОГРН 1114001000607

90 000 104 489,00 -12,88 - - - - - - - -

не

допущен

Качество услуг и (или) квалификация участника конкурса (значимость критерия – 20%)

Цена контракта (значимость критерия – 80%)

Rai = ((Amax – Ai)/ Amax)*100*80%,

где Amax – начальная (максимальная цена контракта), Ai – цена, предложенная i-м участником размещения заказа

Rci=(С1i+C2i+

C3i)*20%

Лот №1 Ремонт электродвигателей от 160 кВт и выше

Лот №2 Ремонт электродвигателей до 132 кВт включительно

Rci=(С1i+C2i+C3i)*20%

№ Участники

ИТОГОВЫЙ

РЕЙТИНГ

Rai+Rci

Присвоенн

ый

порядков

ый номер

оценки

Цена контракта (значимость

критерия – 80%)

Rai = ((Amax – Ai)/ Amax)*100*80%

Опыт работы

Объем

выполнения

аналогичных

договоров

Гарантия на

отремонтированные

электродвигатели